МКОУ «С(К)ОШОВОВЗ» г.Оханска

2023-2024 учебный год

Протокол № 01

Заседание управляющего совета

От 04.09.2023 г.

Присутствуют все члены управляющего совета

Повестка дня:

1. Утверждение годового календарного графика на 2023-2024 учебный год

Докладчик: зам.директора.

2.Постановка на внутришкольный учет/ снятие с внутришкольного учета обучающихся

/соц.педагог/

3.Первичное  проектировании индивидуального образовательного маршрута

профессионального обучения обучающихся по АООП (1 в) на основе профессиональных

проб и психолого-педагогической диагностики               /педагог-психолог/

Ход заседания

По первому вопросу слушали зам.директора Рыбальченко И.В. Она познакомила с

годовым календарным графиком на 2023-2024 учебный год.

Решение: Утвердить годовой календарный график на 2023-2024 учебный год

Голосование: за 100%; против – 0%; воздержались – 0%.

2.Постановка на внутришкольный учет /снятие  с внутришкольного учета обучающихся.

Слушали соц.педагога школы Васильеву Е.Г. о постановке на внутришкольный учет

/снятие с внутришкольного учета обучающихся.

Поставить на внутришкольный учет следующих обучающихся:

7 класс – 2 обучающихся

8 класс – 1 обучающийся

Голосование:

За – 100%, против – 0%, воздержались – 0%

3.О первичном проектировании индивидуального образовательного маршрута

профессионального обучения обучающихся по АООП (1 в) на основе профессиональных

проб и психолого-педагогической диагностики рассказала педагог-психолог школы

Моисей А.В. В результате у обучающихся был определен индивидуальный

профессиональный маршрут по профилю трудового обучения.

Решили: Принять к сведению информацию о проектировании образовательного

маршрута профессионального обучения обучающихся по АООП (в2).

Голосование: за – 100%, против – 0%, воздержались 0%.

Председатель УС______________

Секретарь УС__Зерова М.В_____